«Затверджую»
Директор КЗ «Берегівський 

медичний фаховий коледж» 

Закарпатської обласної ради                                          Графік проведення семестрових іспитів

________  Продан М.І.                                                               для студентів ІV курсу
                                        спеціальності 223 Медсестринство Лікувальна справа
                                           на ІІ семестр 2020-2021 навчального року

	№ з/п
	Найменування дисципліни
	Курс, група, дата проведення 

	
	
	ІV-А
	ІV-В
	ІV-G

	
	
	консультація
	іспит
	консультація
	іспит
	консультація
	іспит

	1.
	Внутрішня медицина 
	25.12.2020
	28.12.2020
	14.12.2020
	15.12.2020
	22.12.2020
	23.12.2020

	
	Викладач
	Продан М.І.
	Продан М.І.
	Продан М.І.

	
	Асистент 
	Шехтер Л.М.
	Шехтер Л.М.
	Шехтер Л.М.

	2.
	Хірургія 
	14.12.2020
	15.12.2020
	25.12.2020
	28.12.2020
	18.12.2020
	19.12.2020

	
	Викладач
	Стефанишин В.І.
	Стефанишин В.І.
	Стефанишин В.І.

	
	Асистент 
	Радик А.І.
	Данко М.М.
	Гаал М.Ю.

	3.
	Педіатрія
	22.12.2020
	23.12.2020
	18.12.2020
	19.12.2020
	25.12.2020
	28.12.2020

	
	Викладач
	Сутрик З.М.
	Сутрик З.М.
	Сутрик З.М.

	
	Асистент 
	Стефанишин В.І.
	Бабинець Р.В.
	Радик А.І.

	4.
	Акушерство 
	18.12.2020
	19.12.2020
	22.12.2020
	23.12.2020
	14.12.2020
	15.12.2020

	
	Викладач
	Барчій С.Є.
	Барчій С.Є.
	Барчій С.Є.

	
	Асистент 
	Данко М.М.
	Гаал М.Ю.
	Бабинець Р.В.


Початок консультації: 15.00
Початок іспиту: 10.00
Заступник директора з навчальної роботи                                  М.Гаал
